
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180007       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PP003/2018

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

CONTRATADA(O).....: L. C. R. SANTOS EIRELI

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA E GÊNEROS 
ALIMENTICIOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

VALOR TOTAL................: R$ 37.563,45 (trinta e sete mil, quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e cinco 
centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e 
funcionamento da Câmara de Vereadores, Classificação econômica 3.3 .90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.07, no valor de R$ 8.816,00,  Subelemento 3.3.90.30.21, no valor de R$ 11.716,95,  Subelemento 
3.3.90.30.22, no valor de R$ 17.030,50

VIGÊNCIA...................: 13 de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Abril de 2018

AV CORONEL TANCREDO


